
V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M ě s t s k á   č á s t   P r a h a   1 3

Rada městské části

6. schůze rady MČ z 29.03.2021

USNESENÍ číslo UR 0120/2021 ze dne 29.03.2021

4. Bydlení v Domě pro seniory Lukáš
 
Rada městské části
 
k usnesení č. UR 0033/2019
k usnesení č. UR 0107/2019
 
I. bere na vědomí

předložený materiál Bydlení v Domě pro seniory Lukáš (DS Lukáš), který tvoří tyto dokumenty:

1. Pravidla pro přijímání a vyřizování žádostí o ubytování v DS Lukáš

2. Žádost o ubytování v DS Lukáš

3. Statut Odborné pracovní skupiny pro výběr ubytovaných v DS Lukáš

4. Jednací řád Odborné pracovní skupiny pro výběr ubytovaných do DS Lukáš

5. Smlouva o ubytování v DS Lukáš

6. Domovní a provozní řád DS Lukáš

II. ruší

svá usnesení, která se týkají bydlení v DS Lukáš:

a)  usnesení Rady MČ Praha 13 č. 107/2019 ze dne 18.3.2019 v části, týkající se  návrhu statutu komisí
Rady MČ Praha 13 pro volební období 2018-2022: Umísťovací komise Střediska sociálních služeb Prahy
13,

b) usnesení Rady MČ Praha 13 č. 33/2019 ze dne 28.1.2019 v části, týkající se zřízení a personálního
složení Umísťovací komise Střediska sociálních služeb Prahy 13,

c) usnesení Rady MČ Praha 13 č. 169 z 31.3.2008, obsazování a provoz Domu pro seniory Lukáš,

d) usnesení Rady MČ Praha 13 č. 460 z 21.8.2006, Pravidla pro přijímání a vyřizování žádostí o pronájem
ubytovací jednotky v objektu Trávníčkova 1746, Praha 13.

III. pověřuje

RNDr. Jiřího Maška, CSc., ředitele Střediska sociálních služeb Prahy 13, aby dopracoval a upravil
dokumenty uvedené v bodě I. tohoto usnesení pod čísly 1. až 6. tak, aby veškeré rozhodování o bydlení
v DS Lukáš bylo svěřeno do výlučné kompetence Střediska sociálních služeb Prahy 13



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

IV. ukládá

starostovi Ing. Davidu Vodrážkovi informovat o tomto usnesení RMČ ředitele Střediska sociálních služeb
Prahy 13 RNDr. Jiřího Maška, CSc.

Zodpovídá: starosta Ing. David Vodrážka, termín: 30.04.2021
 

 
 
 

 
 
 

Ing. David Vodrážka v. r.
starosta

 

Petr Zeman v. r.
místostarosta

 
 
Za správnost : Helena Šlitrová
                        vedoucí Oddělení organizačně-administrativního


